
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 283 — Poz. 57 i 58

58

DECYZJA Nr 176
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 9 października 2009 r.

w sprawie wyznaczenia terminu przeprowadzenia egzaminu dla osób ubiegających się
o wydanie świadectwa kwalifikacji

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Nauki i Informatyzacji z dnia 22 września 2005 r. 
w sprawie szkoleń i egzaminów dla osób ubiegają-

cych się o wydanie albo o przedłużenie świadectwa 
kwalifikacji (Dz. U. Nr 200, poz. 1656) zarządza się, co 
następuje:

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — informatyzacja, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 284 — Poz. 58 i 59

§ 1.

Wyznacza się miejsce i termin przeprowadzenia eg-
zaminu po ukończeniu szkolenia początkowego dla osób 
ubiegających się o wydanie świadectwa kwalifikacji.

§ 2.

Egzamin, o którym mowa w § 1, odbędzie się 
w dniu 21 stycznia 2010 r. o godzinie 10:00, w siedzi-

bie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Warszawie, przy ul. Batorego 5.

§ 3.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
G. Schetyna

Egzemplarze bieżące można nabywać:
 —   w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (wyłącznie sprzedaż wysyłkowa);
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż wyłącznie za gotówkę):
 —  ul. Powsińska 69/71 (wejście od ul. Limanowskiego), tel. 22 694-62-96
 —  al. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Zbiory Dziennika Urzędowego znajdują się do wglądu:
Departament Prawny MSWiA, tel. 22 601-51-29

Wydawca: Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Redakcja: Departament Prawny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

ul. S. Batorego 5, 02-591 Warszawa, tel. 22 601-51-29

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52;  faks 22 694-62-06

Bezpłatna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 730–1530)

www.cokprm.gov.pl

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl, wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów
Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii, ul. Po wsińska 69/71, 02-903 War sza wa

Zam. 2869/W/C/2009 ISSN 1644-7573 Cena 1,70 zł (w tym 7% VAT)




